
CamPOri 2022 - 1ª Etapa
Moreno - Pernambuco - Brasil 19.6.2022
Federação de Orientação de Pernambuco

Adriana Kátrim de Souza Tolêdo
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : D Sênior A
Distancia : 4700m (Desnivel 110m)
Tempo : 2:33:10 (1,84 km/h)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 104 00:12:43 397m 1.87 km/h
2. 83 00:13:43 00:26:26 207m 0.91 km/h
3. 121 00:07:17 00:33:43 93m 0.77 km/h
4. 102 00:07:12 00:40:55 169m 1.41 km/h
5. 115 00:14:44 00:55:39 307m 1.25 km/h
6. 120 00:08:13 01:03:52 370m 2.70 km/h
7. 118 00:08:53 01:12:45 335m 2.26 km/h
8. 94 00:19:29 01:32:14 211m 0.65 km/h
9. 105 00:17:39 01:49:53 343m 1.17 km/h

10. 91 00:09:38 01:59:31 352m 2.19 km/h
11. 111 00:06:49 02:06:20 438m 3.86 km/h
12. 119 00:04:52 02:11:12 229m 2.82 km/h
13. 82 00:10:00 02:21:12 544m 3.26 km/h
14. 87 00:04:13 02:25:25 274m 3.90 km/h
15. 112 00:06:31 02:31:56 259m 2.38 km/h
16. 999 00:01:14 02:33:10 121m 5.89 km/h
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